
ZARZĄDZENIE NR 858/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do prowadzenia spraw 
Miasta w zakresie przygotowania wniosków o dofinansowanie oraz realizacji projektów Gminy 

Wałbrzych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 994), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Sylwii Bielawskiej - Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
upoważnienia do prowadzenia spraw Miasta w zakresie przygotowania wniosków o dofinansowanie 
oraz realizacji projektów Gminy Wałbrzych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1. obejmuje w szczególności: 
1) Podpisywanie wszelkiej dokumentacji aplikacyjnej, w tym korespondencji będącej podstawą do 

ubiegania się przez Gminę Wałbrzych o dofinansowanie projektów inwestycyjnych 
i pozainwestycyjnych w ramach RPO WD 2014-2020.

2) Podpisywanie wszelkiej dokumentacji, w tym korespondencji oraz dokumentów elektronicznych 
związanych z realizacją, rozliczaniem i trwałością projektów inwestycyjnych 
i pozainwestycyjnych w ramach RPO WD 2014-2020.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 89BDDF61-8CCB-4A5F-9B7F-9EEE6D2C0CA1. Podpisany Strona 1




